ГЛАВА
КОПЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  03.02.2020г. № 2
пос. Копенкина
О назначении проведения собрания граждан

В целях определения направления практики гражданских инициатив в рамках развития инициативного бюджетирования и выбора мероприятий данного направления, руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Воронежской области от 21.01.2019 № 30 «О реализации практик гражданских инициатив в рамках развития инициативного бюджетирования на территории Воронежской области», Устава Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, решения Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района от 20.01.2020 № 269 «Об утверждении Положения о собраниях и конференциях граждан в Копенкинском сельском поселении Россошанского муниципального района Воронежской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение собрания граждан пос. Райновское, Россошанского муниципального района, Воронежской области по вопросу определения направления практики гражданских инициатив в рамках развития инициативного бюджетирования и выбора мероприятий данного направления на 10 часов 00 минут 05.02.2020 года в здании ж/д вокзала, расположенном по адресу: Воронежская область, Россошанский район, пос. Райновское, ул. Верхняя, д. 66.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

3. В целях оповещения жителей пос. Райновское Россошанского муниципального района Воронежской области о назначении собрания, администрации Копенкинского сельского поселения разместить соответствующую информацию на информационных стендах и официальном сайте Копенкинского сельского поселения в сети интернет (http:// kopenkino.rossoshmr.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Копенкинского сельского поселения                       Н.Н. Омельченко